
DATI RELATIVI ALL'ASSUNZIONE DI ALTRE 
CARICHE, PRESSO ENTI PUBBLICI O PRIVATI

(art. 14, comma 1, lett. d) del d.lgs n. 33/2013 e s.m.i.)

Cognome Nome
   

Data di nascita Stato civile

Berardino Antonio Domenico 22/1/1968 coniugato

Comune di nascita Provincia Comune di residenza Provincia

Andria BT Andria BT

Ruolo

Comune di Andria
Istruttore Direttivo D/1 – Funzionario in P.O. con delega 
di funzioni dirigenziali (D.D. n. 1570 del 31/7/2018)

sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 
n. 445/00 per ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci,

DICHIARA,
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 14, comma 1, lett. d), dal Decreto Legislativo 14 marzo 
2013, n. 33 e s.m.i., quanto segue:

SOCIETA’/ENTE PUBBLICO O PRIVATO
(denominazione e sede)

NATURA DELLA CARICA COMPENSI 
PERCEPITI

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Annotazioni: di non aver assunto altre cariche presso Enti pubblici o Privati.

Data, 18/5/2018                                                                                                  Firma

                                                                                                      F.to Antonio Domenico Berardino
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